
Пливачки савез Републике Српске Зимско првенство Републике Српске srpskaswimming@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to PK Fortuna 2.3.2025. 14:28 - Strana 1

Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
1.3.2025. - 10:45 Rezultati
Rekord BiH 1:01.67 KAJTAZ, Amina VEMO Rijeka (CRO) 12.12.2015.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:03.22 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:03.27 MEŠIĆ, Hena STSA Zagreb (CRO) 13.11.2016.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:03.27 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:06.40 PUDAR, Lana ORMO Zadar (CRO) 18.11.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 1:16.50 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Varaždin (CRO) 4.12.2011.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mlađi pioniri

1. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:53.19 114 52.24 1:00.95
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. ĆAPIN, Rea 16 Leotar, TB 1:58.56 99 57.37 1:01.19
3. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 2:47.88 34 1:20.41 1:27.47

DSQ SUŠIĆ, Maša 15 Leotar, TB 1:47.50 50.38 57.12
DSQ GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 2:02.04 58.75 1:03.29

Pioniri

1. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:33.74 200 45.09 48.65
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 1:33.95 199 45.25 48.70
3. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:45.45 141 49.36 56.09
4. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 1:48.31 130 51.14 57.17
5. ĐURIĆ, Jana 14 Leotar, TB 1:49.44 126 52.80 56.64
6. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 2:00.54 94 58.10 1:02.44
7. RODIĆ, Kristina 13 PK Borac 2:42.01 38 1:16.05 1:25.96

Kadeti

1. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:16.91 363 37.62 39.29
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:25.43 265 41.48 43.95
3. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:26.09 259 41.64 44.45
4. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:32.44 209 44.85 47.59

Omladinci

1. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:18.24 345 37.67 40.57
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:20.65 315 38.71 41.94
3. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 1:27.53 246 41.22 46.31
4. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 1:33.61 201 43.43 50.18
5. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:38.31 174 48.19 50.12

Apsolutna kategorija

1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp - Banja Luka 1:09.89 484 33.89 36.00
Prvakinja Republike Srpske

2. SKENDERIJA, Sofija 05 PK Borac 1:15.72 380 36.66 39.06
3. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:16.91 363 37.62 39.29
4. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:18.24 345 37.67 40.57
5. VRANJES, Sofija 07 PK Borac 1:18.31 344 38.52 39.79
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 8, Ženski, 100m Leđno/Back, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

6. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:20.65 315 38.71 41.94
7. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:25.43 265 41.48 43.95
8. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:26.09 259 41.64 44.45
9. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 1:27.53 246 41.22 46.31

10. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:32.44 209 44.85 47.59
11. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 1:33.61 201 43.43 50.18
12. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:33.74 200 45.09 48.65
13. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 1:33.95 199 45.25 48.70
14. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:38.31 174 48.19 50.12
15. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:45.45 141 49.36 56.09
16. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 1:48.31 130 51.14 57.17
17. ĐURIĆ, Jana 14 Leotar, TB 1:49.44 126 52.80 56.64
18. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:53.19 114 52.24 1:00.95
19. ĆAPIN, Rea 16 Leotar, TB 1:58.56 99 57.37 1:01.19
20. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 2:00.54 94 58.10 1:02.44
21. RODIĆ, Kristina 13 PK Borac 2:42.01 38 1:16.05 1:25.96
22. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 2:47.88 34 1:20.41 1:27.47

DSQ SUŠIĆ, Maša 15 Leotar, TB 1:47.50 50.38 57.12
DSQ GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 2:02.04 58.75 1:03.29
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